

Savaş suçu işliyorlar

TC devletinin başı sıkıştıkça sağa sola tehditler savuruyor. Daha kısa süre önce bir gece ansızın Yunanistan'a saldıracağını ifade eden Erdoğan, şimdi de Rojava'yı hedefe almış durumda. Rojava konusunda daha önce defalarca aynı tehditleri savurmuş ancak uluslararası dengeler gereği ona bu izin verilmemişti.

TSK Ekim ayında Güney Kürdistan'da tekrar kimyasal silah kullandı. Savaş Bakanı konuyu inkâr edeyim derken itiraflarda bulundu. İlk kez kullanıyorlar. Sıkıştıkları anda savaş suçu işliyorlar. Sıkıştılar, çünkü Mafya Bakanı Soysuz, gerilla sayısı konusunda fantezi rakamlar vererek "köklerini kuruttuk" edebiyatı yapıyor. Diğer yandan ise gerçeğin öyle olmadığı herkesin gözünde açık.

İşleri ters gidince "teröristler" ile başlayan cümleler kurmak durumunda kalıyorlar. Ondan sonra da kökünü kazıdık edebiyatı başlıyor. Ama ne yaparlarsa yapsınlar o kökü kazıyamıyorlar. Bundan çılgına dönen bakanlar da kimyasal silah kullanımına kadar varan savaş suçları işliyorlar. Önce helikopterlerle indirme yapıyorlar. İndirdikleri iki ateş arasında kalıyor, telef oluyor. Sonra dünyanın parasını harcayıp savaş jetleri ile aralıksız dağı taşı bombalıyorlar. O da çare olmayınca kimyasal silah kullanımına geçiyorlar.

Uyguladıkları tüm yöntemler güçlülüğün değil güçsüzlüğün, haklılığın değil, haksızlığın ifadesidir. Bıkmayacağız, yorulmayacağız. Bu gerçekleri devletin sansürü nedeniyle görmeyen insanlara anlatmaya devam edeceğiz. Zalimlerin sonunda kazandığı hiçbir zaman görülmemiştir.

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi'nin 10 Aralık 2022 Tarihli Açıklaması:

Olası seçimler ve Komünistlerin politikası

Yasalara göre Cumhurbaşkanlığı ve genel milletvekiliği seçimlerinin 2023 yılında gerçekleştirilmesi gerekiyor. Ancak Erdoğan uzun zamandır çelişkili söylemleri ile süreç konusunda belirsizlikler yaratıyor. Bu durumdan anlaşılan şudur. Erdoğan derin ekonomik kriz ve onun yarattığı politik kriz nedeniyle seçim konusunda net değil. Kaybedeceği bir seçime girmek istemiyor. Bu süreç içinde ülkenin ekonomik sorunlarını da çözemeyeceğini bildiği için bir dizi vaatler ve kozmetik uygulamalar ile ekonomik krizin kendi seçmenine yansıyan sonuçlarını bertaraf etmeye çalışıyor. Kulislardan alınan bilgilere göre emeklilik maaşlarında ve özellikle asgari ücrette yapmayı planladıkları yükseltme ile EYT konusunda komisyonlarda yaptıkları çalışmaların ötesinde AKP kurmaylarının tartışmaları bu tür çabaların ifadesidir. Bunların dışında da "yerli ve milli" araba üretiyoruz, savaş jetimizi yapıyoruz, petrol ve gazımızı çıkartacağız türü propagandalar ile seçmenlerini konsolide etmeye ve güvenlerini yeniden kazanmaya çalışıyor. Ancak bu tür vaatler ve propaganda projeleri tek başına yeterli gelmiyor. O nedenle "milli birlik ve beraberliği" sağlama ya yönelik savaş ve işgal projelerine ağırlık veriyor. Kürdistan'da, Suriye'de savaşı kızıştırıyor, Yunanistan'a yönelik kabadayı vari tehditler savuruyor. Yunanistan'a yönelttiği tehditler içi boş ancak Kürdistan'da yürüttüğü savaşı farklı yöntemlerle sertleştirerek sonuç almaya çalışıyor. Kimyasal silah kullanımı, dronlar, SİHA'lar ve istihbarata dayalı suikastler ile magazin haberler üretmeye çalışıyor. Bu şekilde kendi seçmen kitlesini tekrar toparlayabileceğini planlıyor. Bu alanlarda mesafe almadan seçim kararı alması mümkün gözüküyor.

Rejim cephesinde durum bu şekilde gelişirken düzen muhalefeti sessiz sedasız süreci izlemekten başka bir iş yapmıyor. Erdoğan'ın Anayasa gereği üçüncü kez aday olmayacağı konusunda hiçbir faaliyetleri yok. Bu konuda ülkede bir kamuoyu yaratma ve yığınların bu doğrultuda hareket etme tarzında bir girişimleri mevcut değil. Kayığa binmiş ve kendilerini akıntının yönlendirdiği yere doğru seyrediyor bir halleri var. Bunun böyle olmasında devlet içindeki kurguların belirleyici rolü görülüyor. Demek ki devlet Erdoğan ile devam mı değil mi kararını henüz vermiş değildir. Seçimler konusundaki belirsizliğin bir nedeni de bu olgudur.



Komünistler bu koşullarda öncelikle Emek ve Özgürlük İttifakı'nın yapılanmasının örülmesi, salt seçimlere yönelik nitelikte bir ittifak değil, sınıf savaşımını ve genel anlamda ülkenin tüm toplumsal sorunlarını içeren mücadeleleri kapsayacak bir Cephe örgütlenmesi niteliğine yükseltilmesinin önemini vurguluyorlar. Çünkü ülkenin hiçbir sorunu düzen muhalefetine olan seçimleri kazanması ile de çözülmeyecektir. Devrimci, demokratik ve sosyalizm güçlerinin kendi güçlerini artırmaları ve başta işçi sınıfı ve Kürt halkı olmak üzere toplumun tüm muhalif kesimlerini kitlesel olarak kucaklayacak bir devrimci alternatif durumuna yükselmeleri gerekiyor. Seçim olsun veya olmasın, seçim olacakmış gibi örgütlenmeli, meclislerimizi kurmalı, çalıştırmalı ve parlamento dışında, sahadada gücümüzü artırmalıyız. TKP böyle

VII. KADRI EROL YOLDAŞ KOMÜNİST HAMLESİ 10 EKİM 2022 – 29 OCAK 2023

TKP ve Büyük Ekim Devrimi

○ İsmail Hakkı YORULMAZ

Bu yıl sürdürmekte olduğumuz Hamle sürecimizde Büyük Ekim Devrimi'nin yıl dönümünde günün içeriğine yönelik özel oturumlar gerçekleştirdik. Toplantılarda ele alınan içeriği ana hatlarıyla ele alarak parti çevremizin tümünün bilgilmesini sağlamak istiyoruz.

Öncelikle şunu belirtmek gerekiyor. Partimiz Büyük Ekim Sosyalist Devrimi'nin içinde doğmuş ve başta Parti Başkanımız Mustafa Suphi yoldaş olmak üzere, bir dizi kurucu kadromuz ve yoldaşımız Ekim Devrimi'nden hemen sonra gerek sosyalizm kuruculuğu çalışmalarında, gerekse de iç savaş sırasında Kızıl Ordu saflarında karşı-devrimci güçlere karşı savaşta aktif yer almışlardır. Kafkasya ve Türkistan eyaletlerinde yoldaşlarımız bizzat özellikle Müslüman halkların sosyalizm idelerine kavuşmaları için aktif görevler üstlenmiş ve çalışmışlardır. Aynı süreçte Anadolu ve Trakya'da 1919 ile 1921 yılları arasında henüz anti-emperyalist özelliğini yitirmeden halkların yürüttüğü Ulusal Kurtuluş Savaşı'nda partimizin kadroları ve çevresi bu mücadelede elde silah öncü rol oynamışlar, işçi sınıfının yoğun olduğu alanlarda sınıf içinde köklü örgütlenmeler yaratmışlardır. Ekim Devrimi'nin etkisi Anadolu ve Trakya halklarını derinden etkilemiş, halklar arasında anti-emperyalist mücadelenin feodal kalınlara ve işbirlikçiler tarafından yönelmek istenen kapitalist içeriğe karşı mücadelesi birleşmiştir. Henüz devrimini yeni gerçekleştirmiş olan Sovyet Rusya halklarımız için bir ilham kaynağı olmuştur. Partimiz TKP, bu koşullar altında 10 Eylül 1920'de KOMİNTERN'in seksiyonu olarak kurulmuştur. Bu sadece bizim partimize özgü bir durum değildir. O dönemde, 1918 yılından başlamak üzere dünyanın dört bir yanında kardeş Komünist Partileri hem Sovyet Devrimi'ne sahip çıkmak, onunla uluslararası dayanışmayı örmek, Sovyet Devrimi'nin uluslararası alanda emperyalist güçler tarafından ezilmesini engellemek, hem de kendi ülkelerinde sınıf hareketini yürütmek için işçi sınıfının öncü partiler olarak KOMİNTERN'in ülke seksiyonları olarak kurulmuşlardır. Bizim partimize özgün olan durum henüz parti kurulmadan ve kurulduktan sonra yetkili yoldaşlarımızın ve kadrolarımızın Ekim devrimi sürecine doğrudan katılmış olmalarıdır. Böyle olduğu için Ekim Devrimi'nin yıldönümü partimiz için ayrıca farklı bir önem kazanıyor.

Ekim Devrimi'nin 106.yıl dönümünde artık maalesef sosyalist bir Sovyetler Birliği

yok. 74 yıllık bir sosyalizm kuruculuğu dönemi 1991 yılında son buldu. Bu 74 yıl, onun öncesinde yaşanan devrimci süreç, ve de 1991'den sonraki gelişmeler biz komünistlere zengin bir deney hazinesi yaratıyor. 18 Mart 1871'de öncellerimizin yaşadığı Paris Komünü deneyimi 72 gün sürdü. Paris Komünü gerçekleştiğinde Lenin henüz bir yaşındaydı ama Karl Marks ve Friedrich Engels yaşıyorlardı. Paris Komünü deneyimini tüm yönleriyle değerlendirdiler. Zamanlaması konusunda, işçilerin zor kullanmayı erteledikleri, parlamentoya güvenmeleri, Komün'ün ülke çapında yaygınlaşmaması ve Merkez Bankası'nı kamulaştırmamaları gibi eleştirilerin yanısıra, Komün deneyiminin proletaryanın eşsiz bir mücadele deneyi olduğunun altını çizerek gerekli sonuçları çıkardılar. Marks, Hannover'deki arkadaşları Ludwig Kugelmann'a yazdığı mektupta şu tespiti yapıyor: *"Paris'in verdiği kavga sayesinde, işçi sınıfının kapitalist sınıf ve kapitalist devlet karşısındaki savaşımı yeni bir evreye girdi. Bu kavga sonucunda ne olursa olsun, dünya çapında tarihsel bir önem taşıyan yeni bir çıkış noktası kazanılmış oldu."* Lenin ise Paris Komünü üzerine derin çalışmalar yürüttü ve Komün'den 37 yıl sonra 1908'de kaleme aldığı *"Komün Dersleri"*nde bir dizi değerlendirmenin yanında şu görüşleri ortaya koydu: *"Eski rejime karşı ayaklanan proletarya, biri ulusal diğeri sınıfsal karaktere sahip iki göreve birden yüklendi: Fransa'nın Alman istilasından kurtarılması ve işçilerin kapitalizmden sosyalist kurtuluşu. Bu iki görevin bir araya gelmesi, Komün'ün en özgün özelliğini oluşturur."* Paris Komünü yenilgi ile sonuçlandı ve Ekim Devrimi gerçekleşirken ondan alınan dersler, yapılan değerlendirmeler yol gösterici oldu. Bugün de bizler kendi görev alanlarımızda devrimi gerçekleştirmek için çalışmalarımızı sürdürürken Ekim Devrimi ve 74 yıllık sosyalist kuruculuk deneyiminden yararlanıyoruz. Özellikle karşı-devrim sonucu yenilgiye uğrayan SSCB deneyimini bütün ayrıntıları ile incelemeye çalışarak ondan dersler çıkarıyor, programımızı, politika ve stratejilerimize ona göre geliştiriyor, örgütsel yapılanmamızı bu değerlendirmeler ışığında düzenliyor ve çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Uzun ve zorlu savaşlar, büyük bedeller ödenerek kazanılan Sovyet Sosyalizmi maalesef yenilgiye uğradı. 1917 ile 1991 arasında Sovyetler Birliği'nde elde edilen kazanımlar hepimizin malumu. Kurulan muazzam sosyal ve ekonomik alt yapı bugün dahi, 32 sene sonra kapitalist Rusya'nın bugün bir devlet olarak gücünü koruyabilmesinin nedenini oluşturuyor. Tüm kapitalist

list yağma ve talana rağmen o altyapı sayesinde ayakta kalabildiler. Toplantılarımızda Sovyet sosyalizminin sosyal kazanımlarını, ekonomi kuruculuğunu, toplumsal ve politik yönetimini tüm kazanımları, eksiklikleri ve hataları ile ele aldık. Kazanımlara ve başarılarla rağmen eksik ve hatalar olmasaydı bugün Sovyetler Birliği ve onun sayesinde dünyanın üçte birini kapsayan Sosyalist Dünya Sistemi varlığını sürdürüyor olacaktı. Dünyanın durumu bugünkünden farklı olacaktı. Tüm bu olguları nedenleri ile değerlendirdik. Bu değerlendirmeler önümüzdeki süreçte yazılı materyal olarak da önce parti kamuoyunda sonra da genel olarak paylaşılacaktır.

Ana başlıklar halinde kısaca değinirsek ele aldığımız konular nelerdir?

- Ekim Devrimi ile işçi sınıfı dünyada ilk defa kalıcı olarak iktidara gelmiş ve proletarya devletini kurmuştur.

- Sosyalist bir devrimin olmazsa olmazı olan üretim araçlarının toplumsallaştırılması sağlanmış, planlı sosyalist ekonomi sürecine girilmiştir. İşgücü sömürsü ortadan kaldırılmış, işsizlik süreci içinde bir kavram olarak literatürden silinmiştir.

- Ülke ve Cumhuriyetler düzeyinde elektrifikasyon gerçekleştirilmiş, karayolu, havayolu, nehir ve deniz ulaşım altyapısı cumhuriyet düzeyinde sağlanmış, şehir içi ulaşımında toplu taşıma sorunu çözülmüş, bir milyon nüfusa ulaşan her şehre Metro yapılmıştır.

- Demir çelik üretiminden silah sanayiine ve otomotive kadar muazzam bir sanayi oluşturulmuştur.

- Tarım kolektifleştirilmiş, kooperatifler ve tarım-sanayi kompleksleri sayesinde tarımın verimliliği artırılmış, köylülüğün sosyalizmin kuruluş sürecine aktif katkısı sağlanmış, köylülüğün yoksulluğu ve sömürülmesi ortadan kaldırılmıştır.

- Teknolojik gelişmeye ve buluşlara büyük özen gösterilmiş, yaratıcı çalışmalar devletçe program dahilinde desteklenmiştir. Uzaya çıkacak teknoloji, sanayi ve askeri alanda teknolojik olarak büyük mesafeler kaydedilmiştir. 60'lı yıllarda internet teknolojisi keşfedilmiş ve maalesef sınırlı askeri stratejik alanlar dışında sivil alanda yaygınlaştırılmamıştır.

- Ücretsiz sağlık hizmeti tüm toplumun kullanımına sunulmuştur. Tıp alanında bilimsel çalışmalar sonucunda birçok alanda ilklere imza atılmıştır.

- Sosyal yaşam ve haklar dünyanın hiçbir ülkesi ile karşılaştırılmayacak nite-

likte düzenlenmiş, eşitlik temelinde gerçek bir refah toplumu yaratılmıştır.

- Proletarya Enternasyonalizmi prensipleri temelinde Asya, Afrika ve Latin Amerika halkları ile o zamana kadar görüşmemiş ölçüde bir dayanışma pratiği yaratılmıştır. Bununla yetinilmemiş, kapitalist ülke işçi sınıflarının politik hareketleri ile ilkesel dayanışma geliştirilmiştir.

- Yüzlerce milliyet, dini inanç ve mezhep, Sovyet toplumu içinde uyumlu ve eşit haklı olarak birleştirilmiş, yeni tipte bir Sovyet insanı kimliği yaratılmıştır.

- Çocuklar Sovyet toplumunda tek ayrıcalıklı sınıf olarak doğumlarından eğitimlerinin sonuna kadar desteklenmiş, topluma bilinçli gençler kazandırılması, onların mesleğe hazırlık ve eğitimsel olanakları ücretsiz olarak sunulmuştur.

- Gençler için yüksek öğrenim ve meslek eğitimi fırsat eşitliği temelinde ücretsiz olarak tüm toplumun hizmetine sunulmuştur.

- Kadınlar iş yaşamında, sanayi üretiminde, hizmet alanında ve tarımda eşit koşullar altında yasaların güvencesinde çalışma hakkı kazandılar. Toplumda ve aile yaşamında kadınların eşit hakları yasalar ile güvence altına alınarak kadın özgürlüğü nitelikli bir kültür yaratıldı.

- Kültürel gelişme programlı olarak desteklenmiş, okuma yazma oranı çok düşük oranlardan süreç içinde yüzde yüze çıkarılmış, tiyatro, bale, opera, sinema Sovyet insanının yaşamının ayrılmaz parçası olmuştur. Bu olgu sadece kentler açısından değil, kırsal alanlarda, Sovyetler Birliği'nin en ücra köşelerinde Cumhuriyetlerin yerleşim birimlerinde de yaşama geçirilmiştir.

- Sovyet insanının gelecek kaygısı olmamış, yaşam boyu güvence sağlanmıştır.

- Emekliler ve yaşlıların toplumdaki yeri korunmuş, sosyal olarak herhangi bir olumsuz etki altında kalmaları kalıcı olarak önlenmiştir.

- Konut sorunu önce sosyal bir sorun olarak ortadan kaldırılmış, süreç içinde de konut sorunu tam anlamıyla bir sorun olmaktan çıkmış ve bir insan hakkı olarak telaffuz edilip yaşama geçirilmiştir. Kiralar yok denecek düzeyde olup yaşam boyu konut güvencesi sağlanmıştır. Elektrik, ısınma, su giderleri sübvansede edilerek cüzzî tutarlar olarak uygulanmıştır.

- Ulaşım (şehir içi ve şehirlerarası, kara, deniz ve hava araçları) devlet tarafından sübvansede edilmiş, her Sovyet ferдинin rahatlıkla kullanımına sunulmuştur.

Tüm dünyada eşi benzeri görülmemiş uygulamalara rağmen Sovyetler Birliği'nde süreç içinde, özellikle 50'li yıllarda başlamak üzere yerel Sovyet organlarının çalışmaması, Parti ile Sovyet organlarının ve devlet organlarının özdeşleşmesi sorunu

baş göstermiştir. Bu koşullarda Sovyet organları, yerel Sovyetler dahil, devlet organları ve de parti kendi asli işlerine yoğunlaşmak yerine çarpık bir yönetim yapısı oluşmuştur. Üretim süreçlerinde ve çalışma yaşamında yaratılan değerler ve kazanımlar devrimci yaratıcı yarışma ruhu ile geliştirilmemiş, sonuçta işçi sınıfında ve tüm çalışanlarda üretime ve hizmete yönelik bir yabancılaşma süreci başlamıştır. Sovyetlerin başında ön görülen işlevlerinin yerinin parti tarafından ikame edilmesi halkların önce Sovyet organlarına, ardından devlete en sonunda da partiye yabancılaşmalarını getirmiştir. Nedenleri, gelişimi ve yarattığı etkiler ayrı yazıların konusu olmakla birlikte bu yaşananlar en sonunda Sovyetler Birliği'nin yıkılmasına varan bir sonucun yıllar içinde oluşmasının sürecini ifade etmektedir. Parti ve devlet organları ile kadroları bürokratikleşmiş, SBKP'nin önüne koyduğu dünyanın çehresini değiştirebilecek şanlı amaçlar ve hedefler örselenmeye başlamış ve malum sonuca varmıştır.

Uluslararası emperyalist merkezlerin, anti-komünist, anti-Sovyet kurumların, politik, askersel, ideolojik ve kültürel stratejileri göz ardı edilmeden, onların etkisi bastırılmadan, yine de işçi sınıfı biliminin uluslararası hedefleri ve tarihsel misyonları açısından değerlendirildiğinde, bu etkilerin muhakkak etkisizleştirilmesi ve ona uygun bir karşı duruşun sergilenmesi gerekiyordu. Marksist-Leninist teorinin uygulanmasında ve ideolojik-politik alanda yapılan yanlışlar dünya halklarının ve işçi sınıfının biricik kutup yıldızı olan Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği'nin ve beraberinde Dünya Sosyalist Sistemi'nin yenilgisi ile sonuçlanmıştır.

Tarihsel süreçler değerlendirildiğinde bu tür yenilgileri sınıf savaşımının uluslararası düzlemde karşılaştığı geçici yenilgiler olarak değerlendirilmesi gerekmektedir. Yaşanan süreçlerden çıkarılacak sonuçlar temelinde tekrar ayağa kalkarak mücadeleyi güçlendirmek her bir komünistin ve Komünist Partileri'nin görevidir. Yaşanan süreç ve sonuçlardan Marksizmin teorilerinin yaşamda karşılık bulmadığı, Leninizmin yanlışlığı temelinde üretilen görüşlerin gerçekte karşılığı yoktur. Aynı şekilde Lenin ve Stalin yoldaşlar hedefe konularak yapılan Troçkist yorumlar yaşamdan kopuk saldırlardır. Bu tür dönemler post Marksist görüşlerin gelişmesine olanak açar. Ancak, Marksist-Leninist komünist kadrolar ve onların partileri buna karşın, yaşanan süreçlerin gerçek nedenlerini inceleyip araştırarak gerekli önlemleri alarak ve süreklilik temelinde yenilenme çalışmasını yürüterek işçi sınıfına ve ezilen halklara yol göstermek zorundadırlar.

TKP, Marksist-Leninist ilkeler temelinde süreklilik içinde yenilenme ve geçmek, yaratıcı çalışma yöntemiyle yaşanan süreçlerden gerekli sonuçları çıkararak sınıf savaşımının gereklerini yerine getirme konusunda

kararlıdır. TKP, evrensel ilkeler temelinde, dünyanın günümüzdeki durumu, uluslararası, bölge ve ülkemizin güncel toplumsal, ekonomik ve politik verileri incelenerek hazırlanan yeni program taslağında değerlendirmeler yapmıştır. Bu konunun program onaylandıktan sonra da derinleştirilmesi ve ülke ile bölge temelinde işçi sınıfı ve emekçi halkların ihtiyaçlarına yanıt verecek, onların saflarında yankılanacak düzeye getirilmesi gerekmektedir. Bu çalışma salt bir masa başı veya toplantı çalışması değil, bizzat politik faaliyet pratiğinden elde edilen verilerin ideolojik-politik öngörü ve tespitler ile harmanlanarak değerlendirilmesine bağlıdır. Mücadele alanımızda devrimci strateji ve hedeflerin adım adım yaşama geçirilmesi, Dünya Sosyalist Sistemi'nin dağılması ardından gerçekleştirilmesi için tutulması gereken tek ana halkadır. Alanımızda devrimci görevlerimizi yerine getirmenin uluslararası alanda Komünist Hareket'in gelişmesine politik pratik ve ideolojik açıdan katkı sağlaması bugün yokluğunu hissettiğimiz dünya çapında ideolojik bir merkezin oluşmasına mütevazî ama somut katkısı olacaktır. Günümüz gerçeklerine uyan Komünist Partilerin enternasyonal danışma ve koordinasyon organlarının işlevli kılınmasına ancak bu şekilde katkı sağlayabiliriz. Uluslararası alanda Komünist ve İşçi Partileri'nin ideolojik yaklaşımlarında ve politik değerlendirmelerinde hafife alınmayacak nitelikte farklılıklar vardır. Bugüne kadar uluslararası alanda düzenlenen toplantılar bu sorunun aşılmasını sağlamadığı gibi farklılıklar çeşitlenerek sürmektedir. Sorunun çözümü konusunda partimizin yetkili organlarında katkı niteliğinde konsept geliştirilmiştir ve önümüzdeki dönemde tüm kardeş partiler ile paylaşılacaktır.

Şanlı Ekim Devrimi'nin gerçekleşmesinden 105 yıl sonra partimiz yeni savaşım süreçlerine hazırlanırken Ekim Devrimi deneyiminden en sağlıklı sonuçları çıkarmak, program ve politikalarını o doğrultuda geliştirmek durumundadır. Devrimin gerçekleşmesi ve sosyalizme yönelmemiz zorlu bir savaşım süreci olacak. Devrimden sonra nasıl bir Sosyalizm tahayyülümüzün olduğunu yaşamış Sosyalizm deneyimlerinden yola çıkarak bugünden günlük politik faaliyetlerimiz içinde propaganda etmek ve işçi sınıfı ile yoksul emekçi halkları bu hedefe yöneltmek durumundayız. İçinde yaşamak zorunda kaldığımız çürümüş kapitalist düzenin alternatifi olan sosyalizmi sınıfa anlatmak ve ne istediklerine sahip çıkmalarını sağlamak zorundayız. O açıdan Sosyalizm tahayyülümüz son derece önem taşımaktadır.

Hamle sürecinde ele aldığımız Ekim Devrimi ve Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği'nde reel sosyalizm deneyiminin salt bir tarih çalışması olmadığı, günümüz mücadelelerine ve hedeflerimize açısından yolumuzu aydınlattığını gördük. Bu bilinçle yeni Ekimlere diyoruz...

Arif Oğraş (Avni) Yoldaş'ın Ardından

Balkan göçmeni bir ailenin ferdi olarak 16 Eylül 1959 tarihinde Erdek'te dünyaya gelen Avni yoldaş 26 Kasım 2022 günü, kendisinden birkaç gün haber alınamayınca evinin açtırılması sonucunda can vermiş olarak bulundu. Kendisini en son görenlerin verdiği bilgilerden yola çıkıldığında 22 Kasım 2022 günü veya gecesi aramızdan ayrıldığını tespit edebiliyoruz. Avni yoldaş bugün toprakla, doğayla buluşturuyoruz.

Avni yoldaş Erdek'te İGD saflarında gençlik çalışmalarında aktif görev almış ve 1980 yılında politik göçmen olarak gittiği Federal Almanya'da önce Lübeck sonra da Hamburg'da FİDEF saflarında Hamburg Halkevi'nde siyasi faaliyetlerini sürdürmüştür. Avni yoldaş 1984 yılında Hamburg Parti Örgütü tarafından partimiz saflarına katılmıştır. Partili olduktan sonra gençlik ve kültürel alanlarda faaliyetlerde yer almıştır. Hamburg parti gençlik komitesinde yöneticilik görevinde bulunmuştur. Halkevi bünyesinde oluşturulan halk oyunları ekibinin örgütçülüğünü yapmış, askerlik bedelinin indirilmesi yönünde yürütülen çalışmalarda aktif rol oynamıştır. Avni yoldaş aynı zamanda partimizin güvenlik örgütlenmesi içinde görev almış, Federal Almanya ve Batı Avrupa'nın değişik illerinde düzenlenen etkinliklerde güvenlik sorumlusu olarak görevler üstlenmiştir.

Avni yoldaş 1980'lerin sonunda Sovyetler Birliği'nde esen "açıklık ve yeniden yapılanma" rüzgarından etkilenmiş, bu süreç karşı-devrimci bir çizgiye doğru yöneldiğinde ilk aşamada bunu kabullenememiş ve kendilerini "yenilenmeci" olarak tarif eden yoldaşlarımızla davranmıştır. Ancak daha sonra özeleştiri vererek partimizin likidasyonu sonrası tekrar örgütlenme çalışmalarına aktif olarak katılmış ve gerek yurt dışında, gerekse de ülkede sürecin örgütlenmesin-



de görevler üstlenmiştir.

Avni yoldaş Marksizm-Leninizm'in çizdiği rotanın ve partimizin 1920'lerde Mustafa Suphi yoldaş ve yoldaşları tarafından belirlenen Kominternci Bolşevik geleneğin savunucusu olmuştur. Avni yoldaş son nefesini bu niteliği ile vermiştir.

Olası seçimler ve Komünistlerin politikası

☛ 1. Sayfadan devam

bir perspektifin taşıyıcı ve yönlendirici güçlerinden biridir.

Faşist diktatörlüğün yıkılması ve onun alt yapısını oluşturan devletin kökünden kazınması salt parlamento ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri ile gerçekleşecek bir durum değildir. Kuşkusuz ki taktiksel anlamda faşizme karşı en geniş güçlerin birlikte davranışını destekleyecek ve gerekirse düzen muhalefetine de AKP-MHP faşist rejiminin yıkılması için destek vereceğiz. Ancak, ülkede devrimci dönüşümlerin yolunun

Denizciliğe olan aşırı tutkusu ile Deniz yoldaşın anısını yaşatma amacını birleştirerek biricik kızına Deniz adını veren Arif yoldaş vasiyeti gereği yakılmıştır ve kızının arzusu üzerine külleri Hamburg'da toprağa verilecektir. Teknik olarak mümkün olmadığı için külleri yerine mezarından alınacak toprağı yoldaşları vasiyeti üzerine Marmara Denizi'ne serpeceklerdir.

Partimiz, Türkiye Komünist Partisi, Avni yoldaşın aramızdan fiziken ayrılması ile ciddi bir kayıp yaşamıştır. Avni yoldaşın anısını uğruna hiçbir fedakarlıktan kaçınmadığı mücadelesini sürdürerek yaşatacağız.

Başta kızı Deniz olmak üzere, tüm ailesi, dost, akraba ve yoldaşlarına baş sağlığı diliyoruz.

Güle güle Avni yoldaş.

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

13 Aralık 2022

açılması ancak sınıf savaşımının gelişmesi ile mümkün olacaktır. Ülkede sınıf savaşımı ise işçi sınıfının devrimci güçleri ile Kürt özgürlük hareketi güçlerinin birleşik mücadelesi ile sonuca ulaşacaktır. Bu savaşım sadece parlamenter mücadele ve seçimlerden ibaret değildir. Tüm savaşım biçimlerini ve alanlarını değerlendirerek halkların demokratik dönüşüm taleplerine yanıt verecek öncülük görevini yerine getireceğiz.

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

10 Aralık 2022